
Nom Prénom Date et heure épreuve Salle

ABASSE Farid Mercredi 07 Juin 2023 à 08H00 C201

ALI Adam Mercredi 07 Juin 2023 à 08H00 C201

BACAR Marie Jeudi 08 Juin 2023 à 08H00 C201

BACO Dhouamin Mercredi 07 Juin 2023 à 08H00 C201

BAVOL Colin Jeudi 08 Juin 2023 à 08H00 C201

BONDU Elodie Marie Flora Jeudi 08 Juin 2023 à 08H00 C201

BOURRET Camille Marina Mercredi 07 Juin 2023 à 08H00 C202

DA SILVA Chloé Mercredi 07 Juin 2023 à 08H00 C201

DARKAOUI HALIDI POKE Raïka Jeudi 08 Juin 2023 à 08H00 C201

DIJOUX Marie Victoria Mercredi 07 Juin 2023 à 08H00 C202

FONTANO Natalia Jeudi 08 Juin 2023 à 08H00 C201

FOREAU Amélie Maria Mélina Mercredi 07 Juin 2023 à 13H00 C201

HOAREAU Kenny Mercredi 7 Juin 2023 à 13H00 C201

HOAREAU Kymie Marie Jocelyne Jeudi 08 Juin 2023 à 08H00 C201

KONDOKI Adeline Jeudi 08 Juin 2023 à 13H00 C201

LAMIRÉ Léna Mercredi 07 Juin 2023 à 08H00 C202

LATCHIMY Annabelle Marie Sophie Mercredi 07 Juin 2023 à 08H00 C202

LATCHOUMY Linsy Charly Mercredi 07 Juin 2023 à 13H00 C202

LEFEVRE Anna Rita Mercredi 07 Juin 2023 à 08H00 C202

LEGEAI Noémie Fabienne Michelle Mercredi 07 Juin 2023 à 13H00 C202

MADI Fazianti Samra Jeudi 08 Juin 2023 à 13H00 C201

MAILLOT Lucie Ericka Mercredi 07 Juin 2023 à 13H00 C202

MARA Allan Jean Bernard Mercredi 07 Juin 2023 à 13H00 C202

MARA Lorenza Jeudi 08 Juin 2023 à 13H00 C201

MAROUDE Marianne Marie Tiffany Jeudi 08 Juin 2023 à 13H00 C201

E42 - Accueil en situation de sinistre
BTS ASSURANCE



MATURAFI Rawohiyya Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 C201

MOREL Marie Annaelle Louisa Jeudi 08 Juin 2023 à 08H00 C202

NARSY Romain Hugo Jean Noël Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 C201

NAUCHE Alex Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 C201

OINDA Eloise Jeudi 08 Juin 2023 à 08H00 C202

PAPAMA-COUNTIAMA Anne-Lucie Marie-Leonne Jeudi 08 Juin 2023 à 08H00 C202

PAYET Lauriane Jeudi 08 Juin 2023 à 08H00 C202

PICARD Lola Jeudi 08 Juin 2023 à 08H00 C202

PROMI Yohan Jean Patrick Jeudi 08 Juin 2023 à 08H00 C202

REFANE Marion Jeudi 08 Juin 2023 à 13H00 C202

RICHAUD Shoshana Jeannette Sarah Jeudi 08 Juin 2023 à 13H00 C202

RIVIERE Sarah Jeudi 08 Juin 2023 à 13H00 C202

ROCHE Romain Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 C201

SALMACIS Marie Caroline Jeudi 08 Juin 2023 à 13H00 C202

SAMINADIN Nathanaelle Marie-Suzanne Vendredi 09 Juin 2023 à 13H00 C201

SOURIRA Deborah Jeudi 08 Juin 2023 à 13H00 C202

TAILE Océane Leïla Mercredi 07 Juin 2023 à 13H00 C201

VICTORINE Marie Ameline Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 C201

VIRAPIN Anaïs Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 C201

VIRAPIN Léa Marie Océane Vendredi 09 Juin 2023 à 13H00 C201

Nom Prénom Date et heure épreuve Salle

BOURRET Camille Marina Mercredi 31 Mai 2023 à 08H00 C201

DIJOUX Marie Victoria Mercredi 31 Mai 2023 à 08H00 C201

LAMIRÉ Léna Mercredi 31 Mai 2023 à 08H00 C201

LATCHIMY Annabelle Marie Sophie Mercredi 31 Mai 2023 à 08H00 C201

LATCHOUMY Linsy Charly Mercredi 31 Mai 2023 à 13H00 C201

BTS ASSURANCE
E32 - Développement commercial et conduite d'entretien



LEFEVRE Anna Rita Mercredi 31 Mai 2023 à 13H00 C201

LEGEAI Noémie Fabienne Michelle Jeudi 01 Juin 2023 à 08H00 C201

MAILLOT Lucie Ericka Jeudi 01 Juin 2023 à 08H00 C201

MARA Allan Jean Bernard Jeudi 01 Juin 2023 à 08H00 C201

MOREL Marie Annaelle Louisa Jeudi 01 Juin 2023 à 08H00 C201

OINDA Eloise Jeudi 01 Juin 2023 à 13H00 C201

PAPAMA-COUNTIAMA Anne-Lucie Marie-Leonne Jeudi 01 Juin 2023 à 13H00 C201

PAYET Lauriane Jeudi 01 Juin 2023 à 13H00 C201

PICARD Lola Vendredi 02 Juin 2023 à 08H00 C201

PROMI Yohan Jean Patrick Vendredi 02 Juin 2023 à 08H00 C201

REFANE Marion Vendredi 02 Juin 2023 à 08H00 C201

RICHAUD Shoshana Jeannette Sarah Vendredi 02 Juin 2023 à 08H00 C201

RIVIERE Sarah Mercredi 31 Mai 2023 à 08H00 C201

SALMACIS Marie Caroline Vendredi 02 Juin 2023 à 13H00 C201

SOURIRA Deborah Vendredi 02 Juin 2023 à 13H00 C201

Nom Prénom Date et heure épreuve Salle

ABASSE Farid Mercredi 07 Juin 2023 à 08H00 C201

ALI Adam Mercredi 07 Juin 2023 à 08H00 C201

BACO Dhouamin Mercredi 07 Juin 2023 à 08H00 C201

DA SILVA Chloé Mercredi 07 Juin 2023 à 08H00 C201

FOREAU Amélie Maria Mélina Mercredi 07 Juin 2023 à 13H00 C201

HOAREAU Kenny Mercredi 07 Juin 2023 à 13H00 C201

TAILE Océane Leïla Mercredi 07 Juin 2023 à 13H00 C201

LEFEVRE Anna Rita Mercredi 07 Juin 2023 à 08H00 C202

BTS ASSURANCE

BTS ASSURANCE

EF - Engagement étudiant

E2 - Anglais oral



Nom Prénom Date et heure épreuve Salle

ABASSE Farid Vendredi 09 Juin 2023 à 13H00 C202

ALI Adam Vendredi 09 Juin 2023 à 13H00 C202

BACAR Marie Lundi 12 Juin 2023 à 08H00 C202

BACO Dhouamin Vendredi 09 Juin 2023 à 13H00 C202

BAVOL Colin Lundi 12 Juin 2023 à 08H00 C202

BONDU Elodie Marie Flora Lundi 12 Juin 2023 à 08H00 C202

BOURRET Camille Marina Vendredi 09 Juin 2023 à 13H00 C202

DA SILVA Chloé Vendredi 09 Juin 2023 à 13H00 C202

DARKAOUI HALIDI POKE Raïka Lundi 12 Juin 2023 à 08H00 C202

DIJOUX Marie Victoria Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 C202

FONTANO Natalia Lundi 12 Juin 2023 à 08H00 C202

FOREAU Amélie Maria Mélina Lundi 12 Juin 2023 à 08H00 C202

HOAREAU Kenny Lundi 12 Juin 2023 à 08H00 C209

HOAREAU Kymie Marie Jocelyne Lundi 12 Juin 2023 à 08H00 C209

KONDOKI Adeline Lundi 12 Juin 2023 à 08H00 C209

LAMIRÉ Léna Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 C202

LATCHIMY Annabelle Marie Sophie Vendredi 09 Juin 2023 à 13H00 C202

LATCHOUMY Linsy Charly Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 C202

LEFEVRE Anna Rita Vendredi 09 Juin 2023 à 13H00 C209

LEGEAI Noémie Fabienne Michelle Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 C202

MADI Fazianti Samra Lundi 12 Juin 2023 à 08H00 C209

MAILLOT Lucie Ericka Vendredi 09 Juin 2023 à 13H00 C209

MARA Allan Jean Bernard Vendredi 09 Juin 2023 à 13H00 C209

MARA Lorenza Lundi 12 Juin 2023 à 08H00 C209

MAROUDE Marianne Marie Tiffany Lundi 12 Juin 2023 à 08H00 C209

BTS ASSURANCE
E2 - Anglais oral



BTS ASSURANCE
E2 - Anglais oral
MATURAFI Rawohiyya Lundi 12 Juin 2023 à 13H00 C202

MOREL Marie Annaelle Louisa Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 C202

NARSY Romain Hugo Jean Noël Lundi 12 Juin 2023 à 13H00 C202

NAUCHE Alex Lundi 12 Juin 2023 à 13H00 C202

OINDA Eloise Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 C202

PAPAMA-COUNTIAMA Anne-Lucie Marie-Leonne Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 C209

PICARD Lola Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 C209

PROMI Yohan Jean Patrick Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 C209

REFANE Marion Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 C209

RICHAUD Shoshana Jeannette Sarah Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 C209

RIVIERE Sarah Vendredi 09 Juin 2023 à 13H00 C209

ROCHE Romain Lundi 12 Juin 2023 à 13H00 C202

SAÏD Farhaanah Johanna Lundi 12 Juin 2023 à 13H00 C209

SALMACIS Marie Caroline Vendredi 09 Juin 2023 à 13H00 C209

SAMINADIN Nathanaelle Marie-Suzanne Lundi 12 Juin 2023 à 13H00 C202

SOURIRA Deborah Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 C209

TAILE Océane Leïla Lundi 12 Juin 2023 à 13H00 C209

VICTORINE Marie Ameline Lundi 12 Juin 2023 à 13H00 C209

VIRAPIN Anaïs Lundi 12 Juin 2023 à 13H00 C209

VIRAPIN Léa Marie Océane Lundi 12 Juin 2023 à 13H00 C209

Nom Prénom Date et heure épreuve Salle

BACAR Marie BACAR Marie B05

DARKAOUI HALIDI POKE Raïka Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 B05

LEFEVRE Anna Rita Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 B05

EF - Langue vivante ESPAGNOL
BTS ASSURANCE



BTS ASSURANCE
E2 - Anglais oral
MADI Fazianti Samra Vendredi 09 Juin 2023 à 08H00 B05

Nom Prénom Date et heure épreuve Salle

BACO Dhouamin Vendredi 9 juin 2023 à 08H30 B101

NARSY Romain Hugo Jean Noël Vendredi 9 juin 2023 à 08H30 B101

BTS ASSURANCE
EF - Langue vivante CREOLE


